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3900

PELT

Belgié

Nota's

2024316-001
2024316-002
2024316-003
2024316-004
2024316-005
2024316-006
2024316-007
2024316-008
2024316-009
2024316-010
2024316-011
2024316-012
2024316-013
2024316-014
2024316-016
2024316-017
2024316-018
2024316-019
2024316-020
2024316-021
2024316-022
2024316-023
2024316-024
2024316-025
2024316-026
2024316-027
2024316-028
2024316-029

Salontafel 100% massief franse eik

Salontafel 100% massief franse eik - met schuif
Muurtafel massief eik - met schuif

Muurtafel massief eik - met schuif

Salontafel massief franse eik - met 2 schuiven
Hoektafel massief franse rustiek eiken

Salontafel massief rustiek eiken met blokpoten
Salontafel in eik geborsteld - met schuif

Salontafel massief eik

Salontafel in eik fineer

Salontafel in eik fineer - met schuif

Salontafel in eik fineer

Salontafel in eik fineer

TV-commode massief eik - met 2 deuren, 2 schuiven
TV-commode massief eik - met 2 deuren, open vak
Tafel met massief eiken blad

Stoel in massief eik (4 stuks)

Tafel met blad in eik fineer

Wandmeubel in massief elzenhout

Zetel in rundsleder bruin

Fauteuil in rundsleder bruin

Hallfauteuil in stof

Stoel in smeedijzer en stof dralon

Stoel in massief beuken en stof dralon

Muurconsole gecéruseerd met goudkleurige accenten en antiek glas
Armstoel in massief eik met zit in stof dralon
Boekenkast in melamine es - met 2 deuren + open boekenrek

Boekenkast in melamine es - met 2 deuren + open boekenrek



Kavelnr. Omeschrijving Nota's

2024316-030
2024316-031
2024316-032
2024316-033

Boekenkast in melamine es - met 2 deuren + open boekenrek
Commode in melamine Olmo - met 4 schuiven

Nachttafel (2 stuks) in lak zandbeige - met 3 schuiven
Nachttafel (2 stuks) in melamine eiken - met schuif
2024316-034
2024316-035
2024316-036
2024316-037
2024316-038

Nachttafel (2 stuks) in massief eiken - met 2 schuiven
Nachttafel in eik fineer - met 1 deur L, 1 schuif
Nachttafel in eik fineer - met 1 deur R, 1 schuif

Bed in beuken met lattenbodem - met nachttafel 1 schuif

Bed in beuken - met nachttafel 4 schuiven

2024316-039
2024316-040
2024316-041
2024316-042
2024316-043
2024316-044
2024316-045
2024316-046
2024316-047
2024316-048
2024316-049
2024316-050
2024316-052
2024316-053
2024316-054
2024316-055
2024316-056
2024316-057
2024316-058
2024316-059
2024316-060
2024316-061
2024316-062
2024316-063
2024316-064
2024316-065
2024316-066
2024316-067
2024316-068
2024316-069
2024316-070
2024316-071
2024316-072

Bed in beuken met lattenbodem
Bed bretoen in eik

Kleerkast 2 schuifdeuren in eik
Nachttafel in es fineer - met 2 schuiven
Nachttafel in beuken - met 2 schuiven
Nachttafel in MDF - met 2 schuiven
Nachttafel wit gelakt

Kubus in lederlook

Pouf rond in stof

Auping spiraalbodem vlak

Auping spiraalbodem vlak

Auping spiraalbodem vlak
Jeugdkamer in beuken - hoekopstelling
Auping matras Inizio

Auping matras Adagio

Auping topper Prestige Natural
Auping topper Prestige Rich
Auping topper Prestige Deluxe
Schilderij Dame

Schilderij Broadway

Schilderij Bloem

Schilderij Bloem

Schilderij Abstract

Schilderij Abstract

Schilderij Abstract Spinnenweb
Print doek Schelpen

Schilderij Abstract

Schilderij modern

Schilderij Abstract

Schilderij Modern Bloemen
Schilderij Modern (2 stuks)
Spiegel

Geslepen spiegel



Kavelnr.

Omeschrijving

2024316-073
2024316-074
2024316-075
2024316-076
2024316-077
2024316-078
2024316-079
2024316-080
2024316-081
2024316-082
2024316-083
2024316-084
2024316-085
2024316-086
2024316-087
2024316-088
2024316-089
2024316-090
2024316-091
2024316-092
2024316-093
2024316-094
2024316-095
2024316-096
2024316-097
2024316-098
2024316-099
2024316-100
2024316-101
2024316-102
2024316-103
2024316-104
2024316-105
2024316-106
2024316-107
2024316-108
2024316-109
2024316-110
2024316-111
2024316-112
2024316-113
2024316-114

Spiegel
Spiegel verouderd

Spiegel

Vitrinekast 100% massief eik - met 1 glasdeur, 3 schuiven

Staanklok

Sisal tapijt

Tapijt

Tapijt

Nepal tapijt
Sierkussens (3 stuks)
Sierkussens (3 stuks)
Sierkussens (3 stuks)
Sierkussens (3 stuks)
Sierkussens (2 stuks)
Sierkussens (2 stuks)
Sierkussens (2 stuks)
Sierkussens (2 stuks)
Sierkussens (2 stuks)
Sierkussens (2 stuks)
Sierkussens (2 stuks)
Sierkussen (1 stuk)
Plaid

Plaid

Plaid

Plaid

Plaid

Bedsprei

Bedsprei

Bedsprei

Wijnrek massief eik

Rookstandaard massief eik

Krantenbak in hout
Barkruk in metaal
Staanlamp
Tafellamp
Tafellamp
Tafellamp
Tafellamp
Tafellamp

Sierkorf
Borstbeeld Caesar

Siervaas
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2024316-115
2024316-116
2024316-117
2024316-118
2024316-119
2024316-120
2024316-121
2024316-122
2024316-123
2024316-124
2024316-125
2024316-126
2024316-127
2024316-128
2024316-129
2024316-130
2024316-131
2024316-132
2024316-133
2024316-134
2024316-135
2024316-136
2024316-137
2024316-138
2024316-139
2024316-140
2024316-141
2024316-142
2024316-143
2024316-144
2024316-145
2024316-146
2024316-147
2024316-148
2024316-149
2024316-150
2024316-151
2024316-152
2024316-153
2024316-154
2024316-155
2024316-156

Mariabeeld onder glazen stolp
Mariabeeld onder glazen stolp
Decoratie - Koets

Decoratie - Vaas

Decoratie - Vaas

Decoratie - Sierkorf

Decoratie - Flessenhouder

Decoratie - Schaal

Decoratie - Vaas (3 stuks)

Decoratie - Sierkruik (3 stuks)
Decoratie - Sierkruik (3 stuks)
Decoratie - Sierkom

Decoratie - Eend

Decoratie - Eland

Decoratie - Tafelkom

Decoratie - Rumtopf

Decoratie - Schouwklok met kandelaars
Decoratie - Theeset (4-delig)

Decoratie - Theeset (7-delig)

Decoratie - Plantenhouder (4-delig)
Decoratie - Mosterdset (3-delig)
Decoratie - Kandelaars (2 stuks)
Decoratie - Kandelaars (2 stuks)
Decoratie - Fotokaders (2 stuks)
Decoratie - Fotokaders (3 stuks)
Decoratie - Siervazen/ kaarsenhouders (2 stuks)
Decoratie - Siervazen/ kaarsenhouders (2 stuks)
Decoratie - Vaas

Decoratie - Vaas

Decoratie - Vaas

Decoratie - Vaas/Sierglazen

Decoratie - Sierglas

Decoratie - Fruitschaal

Decoratie - Sierschalen (2 stuks)
Decoratie - Fantasiepotjes (2 stuks)
Decoratie - Theelichtglaasjes (10 stuks)
Decoratie - Karaf (3-delig)

Decoratie - Schaaltjes (3 stuks)
Decoratie - Jeneverglaasjes met schaal (10-delig)
Decoratie - Sierglas/Karaf (4 stuks)
Decoratie - Beeld

Decoratie - Sierkommen met deksel (3 stuks)
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2024316-157
2024316-158
2024316-159
2024316-160
2024316-161
2024316-168
2024316-171
2024316-172
2024316-173
2024316-174
2024316-175
2024316-176
2024316-177
2024316-178
2024316-179
2024316-180
2024316-181
2024316-182
2024316-183
2024316-184
2024316-185
2024316-186
2024316-187
2024316-188
2024316-189
2024316-191
2024316-192
2024316-193
2024316-194
2024316-196
2024316-197
2024316-198
2024316-199
2024316-200
2024316-201
2024316-202
2024316-203
2024316-204
2024316-205
2024316-206
2024316-207
2024316-208

Decoratie - Draagmandjes (3 stuks)
Decoratie - Schilderijtjes Keith Haring (2 stuks)
Decoratie - Schilderij

Decoratie - Maritiem

Kruiken (4 stuks)

Donsdekbed Auping Adagio Winter
Synthetisch dekbed 4 seizoenen
Synthetisch dekbed 4 seizoenen
Synthetisch dekbed 4 seizoenen
Synthetisch dekbed 2-sleep Soft
Synthetisch dekbed 2-sleep Soft
Synthetisch dekbed 2-sleep Soft
Synthetisch dekbed 2-sleep Soft
Synthetisch dekbed TOG
Synthetisch dekbed TOG
Synthetisch dekbed TOG
Synthetisch dekbed Deco Dream
Synthetisch dekbed Deco Dream
Synthetisch dekbed Deco Dream
Synthetisch dekbed Deco Dream
Synthetisch dekbed Deco Dream
Synthetisch dekbed Deco Dream
Synthetisch dekbed

Synthetisch dekbed

Synthetisch dekbed

Hoofdkussen Auping Cloud 10 cm (2 stuks)
Hoofdkussen Auping Dew
Hoofdkussen Auping Dew (2 stuks)
Hoofdkussen Auping Dew (2 stuks)
Hoofdkussen Beka Natural
Hoofdkussen Beka Natural
Hoofdkussen Beka Confort Pearl
Hoofdkussen Blanco (4 stuks)
Hoofdkussen Blanco (4 stuks)
Hoofdkussen Blanco (4 stuks)
Hoofdkussen Blanco (4 stuks)
Dekbedovertrek Sweet Colors met hoeslakens
Dekbedovertrek Claudi Dark Taupe
Dekbedovertrek Auping Nepal Sand
Dekbedovertrek Auping Maxima Pink
Dekbedovertrek Romanette

Dekbedovertrel Ancora



Kavelnr.
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2024316-209
2024316-210
2024316-211
2024316-212
2024316-213
2024316-214
2024316-215
2024316-217
2024316-218
2024316-219
2024316-220
2024316-221
2024316-222
2024316-223
2024316-224
2024316-225
2024316-226
2024316-227
2024316-228
2024316-229
2024316-230
2024316-231
2024316-232
2024316-233
2024316-234
2024316-235
2024316-236
2024316-237
2024316-238
2024316-239
2024316-240
2024316-241
2024316-242
2024316-243
2024316-244
2024316-245
2024316-246
2024316-247
2024316-248
2024316-249
2024316-250
2024316-251

Dekbedovertrek Satino Sahara

Hoeslaken Auping Jersey

Hoeslaken Auping Jersey

Hoeslaken Auping Jersey

Hoeslaken Auping Jersey (2 stuks)
Hoeslaken Carlina Jersey

Hoeslaken Carlina Jersey

Hoeslaken Beddinghouse Katoen (2 stuks)
Hoeslaken Beddinghouse Katoen (2 stuks)
Hoeslaken Beddinghouse Katoen (2 stuks)
Hoeslaken Beddinghouse Katoen (2 stuks)
Hoeslaken Beddinghouse Katoen (2 stuks)
Hoeslaken Beddinghouse Katoen
Hoeslaken Beddinghouse Katoen
Hoeslaken Royal Room Katoen (2 stuks)
Hoeslaken Royal Room Katoen (2 stuks)
Hoeslaken Royal Room Katoen

Hoeslaken Topper Lakebos Jersey
Hoeslaken Topper Carlina Jersey
Hoeslaken Topper Carlina Jersey (2 stuks)
Hoeslaken Topper Carlina Jersey (2 stuks)
Hoeslaken Topper Carlina Jersey (2 stuks)
Kussensloop Auping Katoen (2 stuks)
Molton SmartSleeve Allergen Protect
Molton SmartSleeve Allergen Protect
Molton SmartSleeve Thermo Regulated
Molton SmartSleeve Waterproof

Molton Auping Stretch (2 stuks)

Molton Auping Stretch (2 stuks)

Molton Auping Stretch (2 stuks)

Molton Auping Stretch (2 stuks)

Molton Auping Stretch (2 stuks)

Molton Lakebos Montana Katoen

Molton Lakebos Montana Katoen

Molton Lakebos Montana Katoen

Molton Carlina Cambridge Katoen

Molton Carlina Cambridge Katoen

Molton Carlina Cambridge Katoen

Molton Carlina Cambridge Katoen (2 stuks)
Molton Carlina Cambridge Katoen (2 stuks)
Molton Split Carlina Cambridge Katoen

Molton Blanco Katoen
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2024316-252
2024316-253
2024316-254
2024316-255

Molton Topper Carlina Cambridge Stretch
Molton Topper Carlina Cambridge Katoen
Molton Kussensloop Auping Stretch (3 stuks)
Molton Kussensloop Auping Stretch (2 stuks)

2024316-256
2024316-257
2024316-258
2024316-259
2024316-260
2024316-261
2024316-262
2024316-263
2024316-264
2024316-265
2024316-266
2024316-267
2024316-268
2024316-269
2024316-270
2024316-271
2024316-272
2024316-273
2024316-274
2024316-275
2024316-276

Onderbeschermer Noppen
Onderbeschermer Noppen
Onderbeschermer Noppen
Onderbeschermer Noppen
Onderbeschermer Noppen (2 stuks)
Onderbeschermer Noppen (2 stuks)
Onderbeschermer Noppen (2 stuks)
Onderbeschermer Noppen (2 stuks)
Onderbeschermer Noppen (2 stuks)
Onderbeschermer Noppen (2 stuks)
Onderbeschermer Noppen (2 stuks)
Onderbeschermer Noppen (2 stuks)
Onderbeschermer Noppen (2 stuks)
Onderbeschermer Noppen (2 stuks)
Onderbeschermer Noppen (2 stuks)
Onderbeschermer Noppen (2 stuks)
Onderbeschermer Noppen (2 stuks)
Onderbeschermer Noppen (2 stuks)
Onderbeschermer Noppen (2 stuks)
Peluw

Peluw



